
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/327/2018 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 
poz. 4333 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba prowadząca szkołę lub placówkę niepubliczną albo osoba przez nią upoważniona 
sporządza i składa do organu dotującego do 10 dnia każdego miesiąca „Informację miesięczną” 
o aktualnej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca składania informacji, których wzory 
stanowią załączniki od nr 4 do nr 6 do niniejszej uchwały. W grudniu „Informacja miesięczna” 
składana jest do 5 grudnia.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Jeżeli w informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 1, wykazani zostali uczniowie, którzy 
nie spełnili w grudniu warunku określonego w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, osoba prowadząca szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek 
nauki, lub osoba przez nią upoważniona składa korektę informacji miesięcznej na zasadach, o których 
mowa w ust. 4, w terminie do 23 grudnia.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4800



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, za wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 
Krzysztof Sołtys 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4800



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             ..................................................... 

                                                                                                                                  Miejscowość i data 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA MŁODZIEŻY 
 

NA ROK………………… 

 

1. Pełna nazwa i adres szkoły:……………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Powiatu 

Świdnickiego:……………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: ………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Planowana liczba 

uczniów: 
w okresie: 

w tym: 

Planowana 

liczba 

uczniów 

bez orze-

czeń o po-

trzebie 

kształcenia 

specjal-

nego 

Planowana liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

, 
n

ie
d

o
st

o
so

w
an

y
ch

 s
p

o
łe

cz
n
ie

, 
za

g
ro

żo
-

n
y

ch
 n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o

łe
cz

n
y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

-

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y
sz

ąc
y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 z

 n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

-

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

an
y
m

 

lu
b

 z
n
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawno-

ściami sprzężonymi, z 

autyzmem (w tym z ze-

społem Aspergera) 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o
w

y
że

j 
2

 h
 d

o
 5

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

5
 h

 d
o

 1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
  
w

sp
ar

ci
a 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4800



w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i 

młodzieży będących 

młodocianymi pracow-

nikami realizującymi 

praktyczną naukę za-

wodu u pracodawcy 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i 

młodzieży kształcącej 

w zawodach: 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

-  

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

-  

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w liceum ogólno-

kształcącym dla dzieci 

i młodzieży 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w oddziałach przygo-

towania wojskowego 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

w technikum kształcą-

cym w zawodach 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

- 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

realizujących obowią-

zek nauki poza szkołą 

na podstawie art. 37 

ustawy z dnia 14 grud-

nia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

01.01.-

31.08. 

        

01.09.-

31.12. 

        

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4800



korzystających z do-

datkowej, bezpłatnej 

nauki języka pol-

skiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy z dnia 14 grud-

nia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym nie przekra-

cza 3 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 3 i nie przekracza 9 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 9 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

01.01.-

31.08. 

01.09.-

31.12. 

      

Sporządził:  

 

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4800



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             ..................................................... 

                                                                                                                                  Miejscowość i data 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW 
 

DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ DLA MŁODZIEŻY 

 

1. Nazwa szkoły:....................................................................................................................................................... 

2. ……....................................................................................................................................................................... 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

................................................................................................................................................................................... 

4. Uczniowie na dzień  ..............................................r. 

 

Liczba uczniów: 

w tym: 

Liczba 

uczniów 

bez orze-

czeń o po-

trzebie 

kształcenia 

specjal-

nego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjal-

nego/ numer orzeczenia, w tym: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k

k
im

, 
n

ie
d

o
st

o
so

w
an

y
ch

 s
p
o
łe

cz
n
ie

, 
za

g
ro

-

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
-

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
 z

 n
ie

p
eł

n
o
-

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
-

w
an

y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

z niepełnosprawnościami sprzężo-

nymi, z autyzmem (w tym z ze-

społem Aspergera) 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 h

 d
o
 5

 h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

5
 h

 d
o
 1

0
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0
h
  

w
sp

ar
ci

a 

w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i mło-

dzieży będących młodo-

cianymi pracownikami 

realizującymi prak-

tyczną naukę zawodu u 

pracodawcy 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4800



w branżowej szkole I 

stopnia dla dzieci i mło-

dzieży kształcącej w za-

wodach: 

        

-          

-          

-         

w liceum ogólnokształ-

cącym dla dzieci i mło-

dzieży 

        

w oddziałach przygoto-

wania wojskowego 

        

w technikum kształcą-

cym w zawodach 

        

-         

-         

-         

realizujących obowiązek 

nauki poza szkołą na 

podstawie art. 37 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. 

– Prawo oświatowe 

        

korzystających z dodat-

kowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o któ-

rej mowa w art. 165 ust. 

7 i 9 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym nie przekra-

cza 3 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 3 i nie przekracza 9 

łączna liczba uczniów w 

szkole na danym etapie 

edukacyjnym wynosi po-

wyżej 9 

   

Kwota otrzymanej dotacji od początku roku  

w tym w miesiącu poprzednim (nie dotyczy 

stycznia) 
 

Sporządził:  

 

 

 

 

 

……………………………………………….………… 

podpis i pieczęć osoby upoważnionej  

do reprezentowania osoby prowadzącej szkołę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4800


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY POWIATU W ŚWIDNICY z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-21T09:39:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




